sorore supradictis; erat enim circiter sexaginta annorum, quando
supradicta confitebatur sponte ut dictum est h Gcsta igitur ct

conventiones huius haeresis et sectac fascinariorum, non sunt fan-

tasticae illusiones, sed perversae et perfidae vigilantium reales ct

corporales actiones, damnabilesque volentium et consentientium
opcrationes, in obsequium malignorum spirituum exhibitac.

Secundo hoc idem patet ex parte daemonum huius sectae

actorum et operationum inde provenientium. In ea enim fantastica

apparitione sivc illusoria congregatione, de qua fit mentio in sae-

pcdicto capitulo Episcopi, nil aliud habetur, nisi quod quaedam
midieres illusae putabant se ire in obsequium Dianae vel Hero-
diadis, quae sunt fabulosae quaedam et pocticae fictiones. In hac
autem fascinariorum secta sivc synagoga conveniunt non solum
mulieres, sed viri, et quod deterius est, etiam ecclesiastici et rcli-

fener Sabbat hätte demnach um das J. 1410 stattgefunden.
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giosi, qui staut et loquuntur cum .daemonibus perceptibiliter, inter

eos apparentibus variis formis, et a quibus daemones faciunt se

nominari propriis nominibus, quos ipsi fascinarii genibus fiexis

et osculis exhibitis adorant et colunt, recipiendo eos in dominos
et inagistros, abnegando deum et fidem catliolicam et fidei mysteria,

quibus daemones ipsi promittunt patrocinia et auxilia, cum ab eis

invocantur, quibus etiam ipsi d«unones postmodum ab eis invocati

apparent quandoque de die et in aliis locis, quandoque in synagoga,
et eis suff'ragantur frequenter ad nutum, quibus etiam ipsi daemones
dant veneficia et materias ad maleficia perpetranda. Quae quidem
materiae venefleae frequenter sunt ab aliis repertae et visae. Nihil

autem horum eontigit in illa fantastica congregatione et illusoria

Dianae associatione, unde fit mentio in capitulo Episcopi. Patet igitur,

longarn esse differentiam inter hanc fascinariorum sectam realemque
ipsorum cum daemonibus communicationem et illam fantasticam

mulierum dormientium illusionem. Cum enim, ut ait dominus et

salvator noster, ex fructu cognoscatur arbor, quia mala arbor malas

facit fructus (Matth. 7), est manifestum ex perpetratione innume-
rabilium maleficiorum, quae fascinarii perpetrant daemonum patro-

cinio, quod ipsi realem communicationem pactionemque et confoe-

derationem habent cum daemonibus. Hi namque malefici fascinarii,

conscii et quodammodo certi de daemonum promisso patrocinio,

frequenter his, quibus indignantur, inferunt comminationes de nocu-